הפסילה תחל עד ולא יאוחר מיום 11.1.15.

יש להפקיד את רשיון הנהיגה במזכירות בית משפט זה.

עמוד 2

3. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית משפט מחוזי בתל אביב.

ניתן היום י"ז חשון תשע"ה (10 נובמבר 2014) במעמד הנוכחים.

קלדנית: דפנה ענוה-רז

הוקלדעלידידפנהענוה-רז